2022年 5月 20日

各 位

会 社 名  日本ゼオン株式会社

代表者名  取締役社長 田中 公章

（コード番号 4205 東証プライム市場）

問合せ先 常務執行役員 曽根 芳之

（ＴＥＬ 03－3216－2747）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2022年 5月 20日開催の取締役会において、取締役の異動を内定し、執行役員の異動を決

定いたしましたのでお知らせいたします。

（１） 異動の理由

経営体制の変更

（２） 取締役の異動（2022年 6月 29日付）

① 退任予定取締役

取締役  平川 宏之 （退任後 当社顧問に就任予定）

   * 上記の者は常務執行役員も退任いたします。

② 新任取締役候補

取締役  豊嶋 哲也 （現 当社常務執行役員）

取締役  曽根 芳之 （現 当社常務執行役員）

   * 上記 2名は常務執行役員を兼務いたします。

取締役  渡辺 えりさ （現 当社執行役員）

取締役  小西 裕一郎 （現 当社執行役員）

   * 上記 2名は執行役員を兼務いたします。

（３） 執行役員の異動（2022年 6月 29日付）

① 昇任執行役員

常務執行役員 松浦 一慶 （現 当社取締役執行役員）

   * 上記の者は引き続き取締役を兼務いたします。

以  上